关于东莞市直机关模范机关创建标兵单位、
先进单位名单的公示

市直单位党组织，中央和省驻莞有关单位党组织：

按照《市直机关模范机关创建先进单位和标兵单位评

选办法》，市直机关工委组织开展了相关申报评审工作。

经研究审议，现提出市直机关模范机关创建标兵单位 10

个、先进单位 30 个。

为充分发扬民主，广泛接受监督，现将标兵单位、先

进单位名单予以公示，公示时间为 8 月 11 日至 8 月 17 日。

在此期间，如有异议，可向市直机关工委反映。如以书面

形式反映情况，须注明真实姓名及有效联系方式。信函以

到达日期邮戳为准。

联系方式：0769-22217230，0769-22232392（传真）

通信地址：东莞市莞城区万寿路 76 号东莞市直机关

工委组织科（邮编：523003）

附件：东莞市直机关模范机关创建标兵单位、先进单位

名单

市直机关模范机关创建活动领导小组办公室

2021 年 8 月 11 日

附件：

东莞市直机关模范机关创建标兵单位、
先进单位名单

市直机关模范机关创建标兵单位（10 个）

市纪委监委

市委办公室

市政府办公室

市委组织部

市委宣传部

市人力资源社会保障局

市农业农村局

市卫生健康局

市市场监管局

国家税务总局东莞市税务局

市直机关模范机关创建先进单位（30 个）

市人大常委会办公室

市政协办公室

市委统战部

市委政法委

市委政研室

http://libs.dg.gov.cn/code/xhtml/loading.html?from=%E4%B8%AD%E5%85%B1%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%BA%AA%E5%BE%8B%E6%A3%80%E6%9F%A5%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%EF%BC%88%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%9B%91%E5%AF%9F%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%EF%BC%89
http://libs.dg.gov.cn/code/xhtml/loading.html?from=%E4%B8%AD%E5%85%B1%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E5%A7%94%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4
http://www.dg.gov.cn/

市委编办

市委台港澳办

市委党校

东莞日报社

市发展改革局

市科技局

市工业和信息化局

市司法局

市财政局

市自然资源局

市生态环境局

市交通运输局

市水务局

市商务局

市文化广电旅游体育局

市统计局

市金融工作局

市城市管理综合执法局

市政务服务数据管理局

市投资促进局

市检察院

市第一法院

团市委

市妇联

东莞海事局